## Zweckverband Donauhalle Ingolstadt Mitglieder der Verbandsversammlung

Verbandsvorsitzender	
Oberbürgermeister	
Herr Dr. Christian Lösel	Stadt Ingolstadt
Geschäftsleiter	
Berufsmäßiger Stadtrat	
Herr Helmut Chase	Stadt Ingolstadt
Verbandsräte	
CSU	
Herr Franz Liepold	Stadt Ingolstadt
	Verbandsrat
Herr Hans Achhammer	Vertreter
Frau Simona Rottenkolber	Stadt Ingolstadt
	Verbandsrätin
Herr Josef Rottenkolber Herr Franz Wöhrl	Vertreter Stock Ingoletack
Hen Flanz Wolli	Stadt Ingolstadt Verbandsrat
Herr Robert Schidlmeier	Verbandsrat
FW	
	Stadt Ingolstadt
Frau Angela Mayr	Verbandsrätin
Herr Hermann Kroll	Vertreter
Bündnis 90/Die Grünen	To the training
E. Burklin	Stadt Ingolstadt
Frau Petra Kleine	Verbandsrätin
Frau Barbara Leininger  SPD	Vertreterin
Frau Petra Volkwein	Stadt Ingolstadt
Trad Folia Volkwelli	Verbandsrätin
Herr Dr. Anton Böhm	Vertreter
Landkreis Eichstätt	
Herr Alois Oblinger	Landkreis Eichstätt
	Verbandsrat
Herr Josef Sonner	Vertreter
Herr Bernhard Weiß	Landkreis Eichstätt Verbandsrat
From Marianna Stadler	Vertreterin
Frau Marianne Stadler  Landkreis Pfaffenhofen	Vertreterin
Herr Max Weichenrieder	Landkreis Pfaffenhofen
	Verbandsrat
Herr Alois Brummer	Vertreter
Zuchtverband für Fleckvieh Pfaffenhe	
Herr Johann Lettmair	Zuchtverband für Fleckvieh PAF
	Verbandsrat
Verband oberbayerischer Schweinez	
Erzeugergemeinschaft und Züchterver	ereinigung tur Zucht- und
Hybridzuchtschweine in Bayern w.V.	FO Zushterburging Deven
Herr Georg Kügel	EG Zuchtschweine Bayern Verbandsrat
Moitoro Aporrechaert	ง ธามสาเนราสเ
Weitere Ansprechpartner	1 <del>2</del> 12 1 22 22 22 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23
Herr Manfred Schweigard	Zuchtverband für Fleckvieh
Herr Josef Angermeier	Pfaffenhofen Oberbayern e.V. Amt für Ernährung, Landwirt-
nien Josef Angennelei	schaft und Forsten
	(Schweinezuchtverband)
Herr Thomas Bauer	Stadt Ingolstadt
	Geschäftsstelle des ZVDH
Frau Tanja Schadow	Stadt Ingolstadt
	Geschäftsstelle des ZVDH

Stand: 05.2015